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スクラブ　（火曜休館日）

７月１３日(日)を予定しております。

、予めご了承下さい。
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「２０１４　関東ジュニアテニス選手権大会」　宿泊申
（ ふ り が な
代 表 者 氏 〒２９９－４２１５　千葉県長生郡白子町中里５３５７－１

所属 アポロコーストテニ

０４７５－３３－４０５１
ご住所

〒 - FAX ０４７５－３３－６９２５TEL

※ お申込締切日：

お電話番号 ＦＡＸ送信後、（ ） ― ― 着信確認をお願い致します。
帯 ＊ お申込後の変更等につきましては、必ずＦＡＸにてお願い致します。

確 認 書 送 信
Ｆ Ａ Ｘ 番

宿泊先のご案内は
ＦＡＸ番号のご記

ＦＡＸ ＊ お申込及び変更等につきましては、電話にては受け付けておりません。となりますので、
（ ）

入を必ずお願いします。 宿舎決定確認書の送信は※

※ 下段必要事項及び○印のご記入を必ずお願い致します。

※ 部屋タイプ及び同室の有無を必ずご記入下さい。ご記入のない場合には、当方によりお部屋割りを決めさせて頂きますので

符号

（ふりがな）

性別 年齢

7月18日 7月19日 7月20日 7月21日 7月22日 7月23日 7月24日

参加者・宿泊者氏名
保護者 選手 コーチ 夕 宿 朝 弁 夕 宿 朝 弁 夕 宿 朝 弁 夕 宿 朝 弁 夕 宿 朝 弁 夕 宿 朝 弁 夕 宿

食 泊 食 当 食 泊 食 当 食 泊 食 当 食 泊 食 当 食 泊 食 当 食 泊 食 当 食 泊

1 ・

2 男・女

3 男・女

4 男・女

5 男・女

合計
（　下段、消費税8％込　）

宿泊料金表 素泊まり
朝食付

¥1,800

夕食付
弁当

宿泊･延泊・キャンセル料等につ
¥800 ○シングルルーム及び２名１室の小部屋数が少ないために、ご希望に添えない場合がございますので、予めご了承下さい。

和室

1名1室
¥6,000 ¥6,800 ¥7,

020 ¥

¥

560 ¥

000 ¥

500 ¥

424

800 ¥

800 ¥

264 ¥

○できるだけ同室にてお願い致します。
○確実にご宿泊される日をお申し込み下さい。試合で勝ち上がった際には、ご宿泊先にて延泊のお申し込みを承ります。

¥6,480 ¥7,344 ¥8, ○延泊・夕食の追加または､翌日の朝食の追加の受付は、当日の午後３時までとなりますのでご注意下さい。

２名
¥

１室
5,200 ¥6, ¥7,000

○当日のキャンセル料は宿泊代金の６０％をいただきます。（同様に前日まで４０％、３日前まで２０％）
○延泊手続きを除き、お客様にて直接ご宿泊手配をされました場合には、ご宿泊料金等の条件はすべて各宿泊施設の定める

¥5,616 ¥6, ¥7,480 ○ものになりますので予めご了承下さい。¥550

３名
¥

１室
4,700 ¥5,500 ¥6, プラクティスコート（オムニ）　１面１時間／￥２,

¥5,076 ¥5, ¥7,940 ○翌日利用分のご予約を午後２時よりアポロコーストテニスクラブにて承ります。（当日受付も可能です。）

４名以上１室
¥

名以上
4,000 ¥4,800 ¥5,

○利用料金はご予約時にお支払い下さい。尚、お電話でのご予約は承りかねますので予めご了承下さい。
○大会前日の7/18よりご利用いただけます大会前日 18よりご利用いただけます。

¥4,320 ¥5, ¥6,184 ○ＡＭ７：００～９：００は３０分単位（\1080/1面）、ＡＭ９：００以降は１時間単位でのご利用になります。
○上記はすべてお一人様の料金になります。
○但し、大人のお客様につきましては、別途入湯税\150が掛かります。
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